Ideoque nec pro captivorum redemptione + usurarum exactio permittitur text. in c. Super eo, 4. de usur. Joann. à Capistrano de usur. 1. par. secunda partis principalis, num. 2. Osasc. decis. Pedemon. 137. num. 19. vers. Præterea si pro vita captivi, Fabian. Genuens de cambiis) n. 33. Petr. de Barrio in director. electionum cap. 33. num. 6. ubi etiam, quod nec pro cultu + Divino usurpa committenda est, cum neque pro redemptione captivorum (ob quam Divino cultui destinata + vendi possunt, cap. Aurum habet Ecclæsia, 12. quæst. 2. & gloss. in summ. ead. causa, & q.) committi debeat, nec possit

Nec pro alendis pauperibus, + pupillis, viduis, vel quibusvis aliis miserabilibus personis, quavisca causa pia Fabian. Genuens. d. tr. n. 32. v. Et si quis piam diceret,

Non